
Vážení spoluobčané, 

MUDr. Nulíček sděluje, že ve dnech 25. až 27. října bude čerpat dovolenou. 

Ve středu, 25.10., ho bude zastupovat doktor Beznoska a ve čtvrtek, 26.10., 

Doktor Machů. 

 

Další hlášení se netýká těch majitelů domů, kteří v domácnosti používají 

výhradně vodu, dodávanou Vodohospodářskou společností Kutná Hora. 

 

Ty z Vás, Vážení spoluobčané, kteří využíváte vodu z vlastní studny 

upozorňujeme, že letos končí platnost ocejchování Vašich vodoměrů. To 

znamená, že do roku 2018 musíte vstoupit s přecejchovaným  nebo novým 

vodoměrem. Zjistí-li kontrolní orgán vodohospodářské společnosti, že toto 

nesplňujete, vyhodnotí odběr vody jako neoprávněný a to se všemi důsledky 

z toho plynoucími. 

Jak postupovat: 

1. Starý vodoměr ještě před demontáží vyfoťte. Snímek, z něhož musí být 

patrný stav počítadla, předáte následně pracovníkovi vodohospodářské 

společnosti. 

2. Nainstalujte nový nebo nově ocejchovaný vodoměr. 

3.  Nejpozději  do 10. prosince 2017 požádejte pracovníka VHS Čáslav, pana 

Konárka, na telefonním čísle  727 807 520, o zaplombování nově 

nainstalovaného vodoměru. Poplatek za tuto službu činí 348,-Kč. 

 

20.10.2017 


